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Ogłoszenia XXV Niedziela – 18.09.2016

OGŁOSZENIA XXV Niedziela Zwykła - 18.09.2016 r.  „Nie możecie służyć Bogu i mamonie” – przestrzega nas dzisiaj Pan Jezus. Ta

Chrystusowa przestroga każe nam zadać pytanie o nasz system wartości, o priorytety w naszym życiu. Dzisiaj po każdej Mszy św. będą

zbierane dobrowolne ofiary do puszek, jako pomoc poszkodowanym w trzęsieniu ziemi we Włoszech. O taką pomoc apelował Papież

Franciszek. W dzisiejszą niedzielę obchodzimy w naszej Ojczyźnie Dzień Środków Społecznego Przekazu. Ogarniamy modlitwą

dziennikarzy, reporterów i wszystkich pracujących w różnego rodzaju mediach, by stawali się przekazicielami prawdy i trwałych,

nieprzemijających wartości. W dniu dzisiejszym KSM działający przy naszej parafii rozprowadza koszulki dobrej jakości z logo ŚDM,

parafii i miasta. Koszulki można nabyć za symboliczne 10 zł (jest to koszt produkcji), a każda większa ofiara jest wsparciem dla

młodzieży. Rozpoczynamy także dzisiaj kwartalne dni modlitwy za dzieci, młodzież i wychowawców oraz VI Tydzień Wychowania.

Pamiętając, że dzieci i młodzież to przyszłość Kościoła i narodu i że wszyscy jesteśmy zobowiązani do troski o młode pokolenie. W tym

tygodniu, na wieczorowej Mszy św. zapraszamy do wspólnej modlitwy za dzieci i młodzież, za ich rodziców, nauczycieli, katechetów i

wychowawców. W środę ta intencja będzie towarzyszyć nam w czasie nowenny do Matki Bożej Przeczystej. W czwartek na

wieczorowej Mszy św. będziemy modlili się za Ks. Tomasza z racji Jego Imienin. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. W środę Mszą Św.

wieczorową rozpoczynamy w naszej parafii przygotowanie dzieci do I Komunii Św. Zapraszamy rodziców i dzieci na spotkanie

organizacyjne. 1 października w sobotę wybieramy się na Parafialną Pielgrzymkę do Pratulina z racji 25-tej rocznicy beatyfikacji

naszych Męczenników. W autokarze mamy już komplet, ale zachęcamy do wyjazdu samochodami prywatnymi. Informacje Gospodarcze

: w ubiegłym tygodniu zamontowaliśmy nowe stojaki na rowery, są one umieszczone po prawej i lewej stronie głównego wejścia.

Zwracamy się do wszystkich przyjeżdżających rowerami do kościoła aby stawiać już rowery w stojakach i nie opierać ich o kościół czy

parkan, szkoda rowerów mogą się porysować o mur. W ubiegłym tygodniu również zakupiliśmy kolejne pojemniki na śmieci na

cmentarz, tak aby być dobrze przygotowanym na listopad. Bóg zapłać dyrekcji i uczniom szkoły nad jeziorkiem za przygotowanie

stelaży pod kolejne ławki przed kościół. Za tydzień Ostatnia Niedziela Miesiąca. Tradycyjnie ofiary składane na tacę przeznaczone

będą na prace gospodarcze na cmentarzu. Bóg zapłać za indywidualne i zbiorowe ofiary na prace gospodarcze.  Bezimienna z ul.

Narutowicza - dwie ofiary po 100 zł; bezimienna z ul. Targowej – 100 zł. Bóg zapłać. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty

parafialnej nikt nie odszedł do wieczności . Pomódlmy się za zmarłych polecanych w wypominkach oraz zmarłych dobrodziejów naszej

parafii. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie..... Naszym Parafianom i Gościom życzymy Bożego Błogosławieństwa, a solenizantom i

jubilatom wielu łask Bożych.
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